
 

 
 

Katowice, dnia 14 listopada 2024 r. 

TP/27/24 

Tytuł postępowania: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym  

Kontakt:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/994921 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14 listopada 2024 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożona została następująca oferta: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  POCZTA POLSKA S.A. 

00-940 Warszawa 

 617 097,96 zł 

 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik 

Wicedyrektor 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/994921

